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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51822002G

2. Data e Regjistrimit 21/06/2005
3. Emri i Subjektit GLOBAL TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Pallati Edil-Al-It, 
Kati 1, prane Ambasades Amerikane 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 120,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi turistike,imobilare,  shitblerje biletash, transport 

mallra dhe ushetaresh  brenda e jashte.Veprimtari ne fushen 
e Hostelit. Organizime dhe menaxhime aktivitetesh per 
evente dhe ngjarje te tjera te rendesishme ne te gjithe 
komponentet perberes duke perfshire edhe sherbimin 
katering
Ornela Zholaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/11/2016                Deri: 26/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrnelaZholaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 120,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 2, Rruga Themistokli 
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Germenji, Ambasador 1, Apartamenti 7. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBAL TRAVEL
E-Mail: info@globaltravel.al  
Telefon: 0692090880 +35542268888 0692026888
Fax: +35542235501

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008353-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/06
/2005

Numri i Vendimit:33671, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17.06.2005 Emri I subjektit: GLOBAL TRAVEL Forma ligjore: 
Sh.p.k. Data e themelimit: 13.06.2005 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: RR. Durresit, nr.5/2, 
Tirane. Kapitali: 200.000 leke Objekti: Aktivitet ne fushen e turizimit, agjensi turistike, 
shitje biletash ajrore, agjensi immobilare, transport mallrash te te gjitha brenda dhe jashte 
vendit, udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor: Kozeta Rremi Ortaket: 
Artur Dojaku, Ornela Bonaj, Kozeta Rremi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (145).pdf

2. 12/07
/2006

Numri i Vendimit:33671/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i andeses ne  Tirane, Rr.Themisokli Germenji, godina 1-7-8 kateshe, prane viles 
Ambasador.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (145).pdf

24/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135109-04-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "120,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "1.666,67"         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e turizimit, agjensi turistike, shitje biletash 
ajrore, agjensi immobilare, transport mallrash te te gjitha brenda dhe jashte vendit, 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Agjensi turistike,imobilare,  
shitblerje biletash, transport mallra dhe ushetaresh  brenda e jashte")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artur Dojaka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ornela Bonaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("66.660,00")            u be              ("100.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595326B0-1A9F-46E6-8C60-CF69EB627299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595326B0-1A9F-46E6-8C60-CF69EB627299
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ornela Bonaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ornela Bonaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Rremi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("66.660,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Rremi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Rremi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

06/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178593-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692090880")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Pallati Edil-Al-It, Kati 1, prane Ambasades Amerikane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Themistokli Germenji, godina 1-7-8 kateshe prane viles Ambasador.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572887-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 15.06.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Riemerohet Znj.Kozeta Rremi si 
administratore e shoqerise per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kozeta Rremi")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/06/2005")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kozeta Rremi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69899E22-B1F4-4864-946A-A3F05ED7034D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CB0114-649C-4277-B2CC-B938728096BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDBC318-6077-4B4E-AD3C-4E6BB663FD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7CF55A-2523-4CD3-B89A-6900C76FEACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCD4F10-EAA5-44F1-B123-0E2B46D39D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FF5784-A3DC-4134-A9A1-EA28A85643BC
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24/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581155-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i certifikates date 12.05.2011  leshuar nga Zyra e 
Gjendjes Civile per ndryshimin e mbiemrit te ortakes se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ornela Zholaj")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ornela Bonaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586422-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.08.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Aeroporti nderkombetar i Tiranes, Zyra 110, kati perdhe-Terminali i Pasagjereve;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-098445-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.05.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Aeroporti nderkombetar i Tiranes, Zyra 110, kati perdhe-Terminali i Pasagjereve;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-492565-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC24B88-F818-45B0-8FAE-6AF140E7E891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F1B966-2731-4749-AFC0-7BEB1E8AD0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298C0E19-2437-4E28-8E96-7EA85FD1C87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F276DBA4-6E27-49CF-B3F7-4B96E201F0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DC03B0-FB06-43FD-852B-540D5A7B3CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CF8C2A-FD84-488F-9448-73C3B3FBD9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C0DDAD-611C-4386-9938-C914DB39CB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C0DDAD-611C-4386-9938-C914DB39CB28
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30.05.2014, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e nje 
adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Agjensi turistike,imobilare,  shitblerje biletash, transport mallra dhe 
ushetaresh  brenda e jashte")          u be            ("Agjensi turistike,imobilare,  shitblerje 
biletash, transport mallra dhe ushetaresh  brenda e jashte.Veprimtari ne fushen e 
Hostelit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Sotir Peci, Godina 3 - kateshe Nr.24, Zona Kadastrale 
8380, Pasuria Nr. 1/348.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570374-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802132-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116597-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F542F34-1307-494E-9C90-48CE58BFD0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD91492-7597-4AB4-8751-4D18B7317B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD91492-7597-4AB4-8751-4D18B7317B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5D1C48-26B3-4E26-9E9A-CF2996D35CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A63515-3924-4197-9FD7-135E9A1863AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DB539A-9B4C-4290-9991-342E0C1027BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3680475-ACE6-4C22-913C-92EAE3F8ED42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87580931-E889-416B-9A8C-FF5B19BE2A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D384754E-6625-4A3B-B52B-1A3FB7F06117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F48369-C10B-4F76-BE7E-87E581C7D36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A560C9C-2446-4D69-828F-DF38241C47BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A560C9C-2446-4D69-828F-DF38241C47BA
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-369179-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.10.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Sotir Peci, Godina 3 - kateshe Nr.24, Zona Kadastrale 8380, 
Pasuria Nr. 1/348.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-731679-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.05.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise,ku eshte vendosur: -Riemerimi i administratorit te shoqerise 
znj.Kozeta Rremi, per nje afat 5 (pese) vjeçar. -Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjensi turistike,imobilare,  shitblerje biletash, transport mallra dhe 
ushetaresh  brenda e jashte.Veprimtari ne fushen e Hostelit.")          u be            ("Agjensi 
turistike,imobilare,  shitblerje biletash, transport mallra dhe ushetaresh  brenda e 
jashte.Veprimtari ne fushen e Hostelit. Organizime dhe menaxhime aktivitetesh per 
evente dhe ngjarje te tjera te rendesishme ne te gjithe komponentet perberes duke 
perfshire edhe sherbimin katering")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kozeta Rremi")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/05/2011")            u be              ("31/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kozeta Rremi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2016")            u be              ("30/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-737917-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF732C6-2B44-4270-B6B7-45E519D31695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95A49FA-1B48-4BFE-A4EB-5CD0287D6E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278EBB60-FB6D-4F43-9CB5-655FB1690D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D62BEE1-47CF-46E8-B5AC-7FB3920A4DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D62BEE1-47CF-46E8-B5AC-7FB3920A4DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9703483-7AC1-450A-BB6E-E74B36931D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BAF98A-9103-40A0-8A02-0215783DB6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BAF98A-9103-40A0-8A02-0215783DB6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6C213A-C2B0-4D95-B5C9-C6F8F4B1704D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764826-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896111-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-905412-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.08.2016 per ndryshimin e te 
dhenave te kontaktit. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+35542268888")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0692026888")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@globaltravel.al")         
Fax ishte            ("")          u be            ("+35542235501")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-908731-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016177-11-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562F2FEF-1047-4609-9AE2-0C567899181C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18580E00-569E-46C8-8F17-78233717E369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E80D50-4B3B-4A7A-8754-A57285C4FF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC3C9FB-57AE-4E25-B0DD-B967B761ED57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AA9C0E-B417-432E-8A34-C3BA90029788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6977405-C8C9-4141-9AEF-0F0C1C47E71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6977405-C8C9-4141-9AEF-0F0C1C47E71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A82CD0C-D9F2-4164-A887-7C6484DDA98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E34583-4B81-4BDB-A1DD-CABB850EDD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694D8AE8-1DBD-456B-A340-4E177AC51316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A24752-9427-45F6-A139-89BD3936EE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C01334D-1F54-4DB4-A398-94CB2523A9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C01334D-1F54-4DB4-A398-94CB2523A9C5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.10.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i transferimit te kuotave te kapitalit. 2- Nenshkrimi i nje kontrate midis dy 
ortakeve te shoqerise, menjehere pas realizimit te shitjes se kuotave, me qellim 
mbarevajtjen, mirefunksionimin dhe administrimin sa me efiçent te shoqerise, duke 
percaktuar te gjithe te drejtat dhe detyrimet per secilin ortak. 2- Rishikimi i afatit te 
administratorit te shoqerise, afati i cili do te jete deri ne 30.11.2016. 4- Ngarkimin e studios 
ligjore te Av. Evelina Koldashi, per hartimin e draftit te kontrates/aktmarreveshjes per sa 
eshte permendur ne piken 2 te vendimit. Depozitim i  kontrates noteriale Nr. 3578 Rep. Nr. 
921 Kol. date 28.10.2016, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Rremi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Rremi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Rremi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ornela Zholaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("160.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ornela Zholaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ornela Zholaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("96,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kozeta Rremi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2021")            u be              ("30/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-056090-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.8, date 30.11.2016, ku eshte vendosur 
largimi nga detyra e administratorit te zj.Kozeta Rremi dhe emerimi ne detyren e 
administratorit te ri te zj.Ornela Zholaj per nje afat pese vjeçar me te drejte perteritjeje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ornela Zholaj")                      Nga data 
"30/11/2016             Ne daten "30/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Kozeta Rremi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6A868F-CEB4-4CFC-A897-4EC9402C9026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44DC206-37B9-451B-B8A9-63A68F0A614B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C043E68-93F2-4AF2-9187-763C44A9DB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347BEF57-FF68-42C8-BA12-98963FF56A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347BEF57-FF68-42C8-BA12-98963FF56A44
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-209225-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
22.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 24% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
Zj. Kozeta Rremi  ne favor te Zj.Ornela Zholaj, e cila behet ortak e vetme  e shoqerise me 
100% te kapitalit. Depozitimi i kontrates se dhurimit  se kuotave, nr. 1026 Rep., dhe Nr. 
282 Kol., date: 22.03.2017.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kozeta Rremi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ornela Zholaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("160.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ornela Zholaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ornela Zholaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("96,00")            u be              ("120,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-218081-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 12 date 
27.03.207 per  rritjen e kapitalit te shoqerise nepermjet kapitalizimit te nje pjese te fitimeve 
te akumuluara ne vleren 5.800.000 leke. Pra kapitali rritet  nga vlera 200.000 leke ne 
6.000.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "6.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.666,67"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ornela Zholaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCF9D0E-095B-43B5-8787-3DA4EBCE76E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A24ED61-8F08-4FCF-AE5B-450E8A117B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A24ED61-8F08-4FCF-AE5B-450E8A117B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64ACEB0C-0E94-4B44-97CD-E4032D287A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8657610E-9593-4D10-813E-5CF6673EA852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8657610E-9593-4D10-813E-5CF6673EA852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919F881E-FA70-4004-8546-6DD4499037B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C8A73E-25E3-4D31-93D2-894B28878BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BDB017-1765-4C22-B05F-24E2C06CA125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BDB017-1765-4C22-B05F-24E2C06CA125
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403499-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894141-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297592-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448773-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date  10.01.2020, per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Rruga Themistokli Germenji, Ambasador 1, Apartamenti 7.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F28871-B316-4514-AAF0-69530E2A47E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA0B421-2929-406A-94AA-B864A3E2D1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B34E157-F224-482D-AD06-6785022BDC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C42E3F-A7C1-41E3-A899-AC5888F927EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA8FC7B-605C-47D9-B3AF-B80E2A296CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDF841D-FAF0-404D-ADAE-CB94280BB784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E738CFE1-2309-4FBB-9302-6A8125DE216C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4A76B0-C024-4D1A-B175-746FDC04EDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD25A72F-26B1-4EB8-B465-D0C9DC820CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71512839-8F49-4BFB-968D-09842DE6EABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E913FEF8-7A35-4100-B096-19BEF675FD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154A22CD-9C54-4766-A3B4-19D138573E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154A22CD-9C54-4766-A3B4-19D138573E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC661219-95CE-414C-98A1-1FCEB2C715DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21A33A2-394C-4CD6-86F2-8CD0945FD547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440841CA-CACB-4FFE-B232-F37C2A7BB285
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768207-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Ortakut per Miratimin e PF 2019.pdf
Raport Relatues PF 2019.pdf
Shenimet shpjeguese PF 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pagesa e Penalitetit _2019_Global Travel.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770098-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti Auditimit_2020_Global Travel shpk_compressed.pdf
GT Penaliteti PF 2020.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Global Travel _Vendimi I Ortakut te Vetem _2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825471-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.11.2021 per riemerimin e 
Ornela Zholaj si administratore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ornela Zholaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/11/2021")            u be              ("26/11/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D54496-3C5F-47EB-8591-4D1FF0DC98A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D54496-3C5F-47EB-8591-4D1FF0DC98A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E3EDEF-881A-4BF7-B982-7DD9D84BA289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B866FAF2-3672-4265-A555-A56C109238F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E12074A-121E-4118-B32C-659166492923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76780E26-DBAD-43DE-8706-B59F1CDED92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46F1A06-764E-4B2C-94A8-F1F5D29FCEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E606A899-F1B5-41FC-BB88-34658BD7A8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2AC982-51AF-4DDE-8BC9-81A0D04DBD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361CAF33-EAC2-45A1-9052-AD88ED0D55E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC560F2C-E8A4-4FC4-9C6F-E24BE74469E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9610935-90A8-44AC-B906-D8BD55F10262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8168C097-3504-41F5-90FA-B20269C16240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F51464-3CE8-4926-B02D-8D7C640CEA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195BF13C-A5DF-42A3-8AFA-7A30EA303490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CB9AA4-CBBF-4F9A-9BF6-99835C08C70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB26A3F7-3E91-4458-AEE6-51A01EF71E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B7B0F7-7A7C-4766-8F6A-B0EE9C467582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B660B46E-E723-4F1A-BC33-700555E2BEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E22C70C-BC02-462C-888B-8E99352EF5A9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7DAFE5-4ACD-4045-AA09-5C58A6A8FAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7DAFE5-4ACD-4045-AA09-5C58A6A8FAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EC640C-D751-498F-9500-E966815711B3

